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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P
igaza van, viszont páratlan gyorsa-
sággal képes visszavágni. Önszere-
tő és önmagát kényeztető időszakot 
ígér a Bika-hava. Ez megjelenhet 
akár könyvek vásárlásában is, egy 
tanfolyamra való beiratkozás által, a 
lényeg, hogy időt és anyagi ráfordí-
tást nem kímélve szinte mindent ön-
magáért tesz. Eléggé hiú lehet eb-
ben a hónapban, így szellemi tudása 
mellett a külsejével, a külsőségekkel 
is sokat foglalkozhat.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Önfeláldozás, áldozathozatal 

másokért. Ez lesz a Bika-havában 
működő Rák-jegyűek alapvető hoz-
záállása. Sajnos ez a jellemvonás 
legtöbb esetben félelmekkel, aggo-
dalmakkal, szorongással és lelki-
furdalással párosul. A kellemetlen 
érzésektől az álmok világába mene-
külhet. Sok pihenés és alvás az, ami 
most leginkább feltölti és kiegyen-
súlyozza. Törekedjen rá, hogy saját 
személyi határait jól meg tudja hatá-
rozni, így kevésbé sérül érzékeny lel-
ke. A lelki nyugalomért, a belső bé-
kéért paradox módon most valóban 
meg kell harcolnia. Időt és energiát 
kell befektetnie önmaga megmenté-
séért, önmaga megsegítéséért is.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Ha jól ügyeskedik, május első fe-

lében pénzhez juthat. Szerencsés 
„véletlenek” fordulatára, egy nagyobb 
nyereményre számíthat. Fortuna, a 
szerencse Istennője bőségszarujá-
ból épp az Ön fejére öntheti azokat 
a régóta áhított anyagi javakat, me-
lyek jókedvét és pénzügyi stabilitását 
megalapozhatják. Ez a bevonzott 
kényelmi állapot nem is ösztökéli 
cselekvésre, így mondhatjuk, hogy 
úgy elvan azzal, amit kap, beleül ab-
ba, ami adódik. Hogyan is lehetne ez 
másként, hiszen Ön az, aki valóban 
ki tudja élvezni a kellemes és kényel-
mes helyzetek adományait.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Sok munka, kevés pihenés. Fel-

adat feladat hátán. Vigyáznia kellene 
az egészségére, mert ízületi gyul-
ladások, akut gyomorfájások jelez-
hetik, hogy túl sok a stresszhatás. 
Természetesen a befektetett munka 

meghozza a várva várt sikert, elő-
léptetésre számíthat. A feljebb és 
egyre feljebb jutás vágya azonban 
magában rejti a még több felelősség 
és még több feladat, ezáltal a még 
több stressz és kevés pihenésből 
adódó lelki labilitást. A testi egész-
ségére, valamint a pihenés és rela-
xáció megfelelő időmennyiségére 
oda kéne figyelnie. A túlterheltség 
jelenleg az általános állapot az Ön 
számára.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
A májusi hónap termékenységet 

ígér, legyen szó akár gyermekválla-
lásról, akár szellemi termékenység-
ről. A Bika hónap a tanulás, olvasás, 
szellemi fejlődés szeretetét hozza 
el. Az önismeret gyakorlása, az élet 
működésének elemzése, a dolgok 
hátterében megbújó alapvető igaz-
ságok érdeklik. Kíváncsi és izgatott 
lehet mindenféle tudás megszerzé-
sére irányuló találkozó, történés. A 
kommunikáció, a kérdezősködés, a 
megismerés az, ami a májusi hónap 
meghatározója lehet az Ön számá-
ra. Örömét leli mindenben, ami gaz-
dagabbá és értékesebbé – jobban 
mondva értelmesebbé – teszi elmé-
jét. Külső szépségét és jól ápoltságát 
(akár férfiakról, akár nőkről van szó) 
észbeli képességeivel összecsiszol-
va kamatoztatja, például dioptria nél-
küli szemüveget készíttet (az intelli-
gencia szimbóluma).

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Úgy érzi, hogy a lelki is kiteszi bi-

zonyos emberekért, vagy bizonyos 
projektek megvalósulása érdekében 
és nem értékelik úgy tudását, elemző 
képességét és nagyszerűségét, aho-
gyan azt kéne. Magányosnak érez-
heti magát a Bika-havában. Energiái 
szétforgácsolódhatnak, mivel minden 
erejével Öntől meglepő módon kifelé 
figyel. Máshol van. A Skorpiók ön-
gyógyító energiái csak akkor működ-
nek jól, ha önmagába befelé utazik. 
Talán éppen ezért, a kifelé fordulás 
miatt érzi az erőteljes fáradékony-
ságot és levertséget. Olyan üres 
most. Arra is vigyáznia kell, hogy ki-
egyensúlyozatlan lelki állapotával ne 
szítson végeláthatatlan vitákat, mert 
ezek még jobban kimerítik.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Ha a múlt havi előrejelzés alapján 

a páratlan nyilasok párra találtak, 
akkor talán most tovább szilárdít-
ják kapcsolatukat. Összeköltözés, 
házasság, jegyesség, a szilárdí-
tás bármilyen formája szóba jöhet. 
Örömmel képes ránézni saját életé-
re, jól érzi magát benne. A feltöltő-
dés, a jólét, a sikerek hónapja lehet 
a május, ha most csak úgy hagyja a 

dolgokat történni. Minden csillogó és 
vanília színű (talán még az illata is 
az). Sikeres lehet a munka területén 
is. Lottózzon, talán most valamilyen 
nyereményre is szert tehet!

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Még mindig a pályamódosításon, 

munkahely változtatáson gondolko-
dik, vagy éppen ez történik Önnel je-
lenleg. Ne szorongjon a jövője miatt, 
hiszen tehetsége és tudása biztosí-
ték arra nézve, hogy sikeres lehet 
egy új lehetőség, új munka kapcsán 
is. Fontos lenne átgondolnia félel-
mek és aggodalmak nélkül, hogy 
mihez lenne kedve. Túl kevésszer 
gondolkodik el azon, hogy a kötele-
zettségek mellett miből tudna igazán 
töltődni. Cserélje meg egyszer a sor-
rendet, vagy tegye kötelezővé a sza-
bad programokat is. Ez a hozzáállás 
talán rábírhatja a lazításra, melyből 
jó döntések születhetnek. A jó dön-
tésekhez aggodalommentes, stabil 
állapotra van szükség.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Égeti a vágy, a tetterő, hogy meg-

változtasson valami fontosat. Ottho-
nát, munkahelyét, párkapcsolatát. A 
nyers erő és a hirtelenség párosulhat 
ezzel a benső változásra ösztökélő 
vággyal, így lehet, hogy elhamarko-
dott döntéseket hoz, vagy elhamar-
kodottan cselekszik. Annyira sok 
Önben a felgyülemlett energia, hogy 
szinte felrobbanna. Mi lehet az Ön 
számára az az elfoglaltság, ami elég 
dinamikus ahhoz, hogy levezesse a 
felgyülemlett tenni vágyást, feszült-
séget? Sportok közül a futás, a túlélő 
túrák, a megterhelést és fizikai igény-
bevételt jelentő, gyors és izgalmas 
időtöltések közül válasszon. Ha nem 
vezeti le ezt a mérhetetlen feszülést, 
kisebb balesetekre számíthat.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Minden a legnagyszerűbben ala-

kulhatna Ön körül, ha nem tartaná 
vissza két dolog. Az egyik dolog a 
lelkiismerete, mely folyamatosan ar-
ra ösztönzi, hogy csak és kizárólag a 
másokért hozott áldozat a helyes út. 
A másik dolog egy Önhöz közel álló 
személy (ha van gyermeke, akkor 
ő), aki miatt nem lép, vagy nem oda 
lép, ahová kellene. Dolgoznia kell a 
lelkén, hogy észre tudja venni a lehe-
tőségeket. Jelenleg hiába érkeznek jó 
dolgok, mert nem hiszi el, hogy meg-
ragadhatja, elérheti, megtarthatja a 
boldogságot, illetve alapvetően nem 
érzi magát érdemesnek a jóra. Ön-
nek helye van a világban és nem csak 
azért született ide, hogy kiszolgáljon 
és szolgáljon, és nem csak azért 
született ide, hogy majd a földi léten 
túli boldogságot várja. Jelenlét és az 
öröm el- és befogadása legyen a cél.

Laki Beáta

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
A Bika-havában a Kos napje-

gyűek gyakran kommunikálják ki a 
nagyvilágba lelki nyűgjeiket, spon-
tán érzéseiket. Ezzel nem is lenne 
baj, hiszen a kibeszélés önmagá-
ban sokszor a feloldást is jelenti. A 
probléma abból adódhat, hogy ezek 
a lelki nyűgök sok esetben hirtelen 
módon fellángolt érzelmekből adó-
dó szikrák, melyekkel megégethet, 
megbánthat másokat. A bolygók 
óvatosságra és felelősségteljes cse-
lekedetre ösztökélik, vagyis tudatos-
ságra és figyelemre. A legapróbb és 
legkézenfekvőbb dolgokra is oda kell 
koncentrálnia. Legyen meggondolt 
és óvatos a közlekedésben, mert az 
óvatlan lépések, a siettetés kisebb 
balesetekhez vezethet. Oda kell fi-
gyelnie, hogy mit iszik és eszik meg, 
mert bizonyos élelmiszerek allergiás 
reakciókat okozhatnak.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Ha párkapcsolati nehézségek-

kel küzdött, vagy ha nem olyan rég 
kudarcba fulladt egy hosszan tartó 
kapcsolata, májusban belső meg-
nyugvásra találhat. Képes lesz újra 
remélni és hinni az élet nagyszerű-
ségében, illetve képessé válik gyö-
nyörködni mindabban, amik Önt kör-
beveszik. Ha tartós párkapcsolatban 
él, május havában jó időszak ígérke-
zik a kapcsolat szorosabbra fűzésé-
hez, akár házassághoz is. A május 
alapvetően kellemes, relaxált, belső 
békére alkalmas időt ígér. Ha tanul, 
akkor a tudás szeretete, a tanulás és 
olvasás szeretete, valamint a jó fel-
fogóképesség szintén erősen domi-
náns lehet a Bika-havában. Szeren-
csés lehet pénzügyekben is, de csak 
akkor, ha tesz is érte.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Éles és gyors járású eszével min-

den vitás kérdésre tud valami szel-
lemeset, vagy éppen késforgató 
választ, mondatot felelni. Gyakran 
keveredhet szócsatákba – főként 
családi és párkapcsolati területek az 
érintettek –, mely szócsatákból Ön 
kerül ki győztesen. Nem biztos, hogy 

A Bika a föld elemhez és a 
szilárd minőséghez tartozó jegy. 
A világba születés utáni „itt va-
gyok” érzés megtestesülése. A 
Bika minőség értékelni tudja azt, 
amije van és meg szeretné szilár-
dítani, be szeretné rögzíteni a 
jólét és megszerzett javak álla-
potát. Főként ez a megrögzültség 
utáni vágy okozza az élet folyton 
változó folyamával való összeüt-
közéseket. A megszilárdítás fon-
tos állapot akkor, amikor úgy-
mond „lehozunk” valamit a földi 
világba, azaz megvalósítjuk tü-
relemmel és kitartással azt, ami 
addig csak a fejünkben, vagy a 
lelkünkben létezett. 

Gyakorlatiasság, türelem, 
hosszútávúság jellemzi bika ré-
szünket. Azt mondják, a jó 
házasságok is a szilárd 
minőséggel rendelke-
ző jegyeknél köttetnek. 
Az örömteli oldal tehát 
a hosszú távú, megbízha-
tó állapot, a problémás ol-
dal pedig az elengedésre képte-
len, minden áron megtartani és 
megragadni kívánó állapot. A 
Bika-jegyű személy az, akihez 
szeretünk odabújni, mert bizton-
ságot ad – legyen szó akár férfi-
ről, akár nőről –, és növeli saját 
ősi bizalmunkat az élet felé. Sok 
Bika-jegyű személy foglalkozik 
masszázzsal, mivel az érintés ál-
tali öröm és adás képessége ve-
lük született kvalitás.

A MAI VÍZÖNTŐI-KORBAN 
sok Bika nőt látok szenvedni. 
Jelenleg nem divat földanya tí-
pusnak lenni. A Bika típusú höl-
gyek legtöbbször alma alkatúak, 
formás lábúak, nagyobb keblűek 
termetesebbek. Az igazi anya 
típusok. Anyának, vagy csak 
anyának lenni pedig – főként ha 
ez az anyaságra adott állapot a fi-
zimiskán is látszik – egyáltalán 
nem trendi. A társadalmunknak 
pedig ezekre a szerető és ölelő 
karokra rendkívül nagy szük-
sége lenne. A Bika minőség el 
nem fogadása okozza a serdülő 
lányok étkezési problémáit is. A 
mértéktelenül túl sok étel bevite-
le, mely túlsúlyhoz vezet, ugyan-
úgy az ősbizalmatlanságot je-
lentheti, mint a bulimiával, vagy 
anorexiával küzdők problémái, 
akik félnek a nőiség gömbölyded 
formáitól, így a kamaszkori fiús,
vagy nemtelen kinézet megszi-
lárdításáért küzdenek. 

Mi lehet az igazi ok vajon? Mi 
állhat annak a hátterében, hogy 
kitessékeltük létünk minden-
napjaiból Gaia-t, a földanyaság, 
anyaság, gyakorlatiasság szim-
bólumát? E jegyhez tartozik a 
kétkezi munka praktikus és lét-
rehozó mivolta is. Ma ez a két-

MINDEN ÚGY JÓ, AHOGY VAN

kezi munkásember jelenlét sem 
divat. Kevés a jó szakember, leg-
többünk hat nyelven beszél és 
sokféle földi diplomát szerzett, 
mégis gondot okoz egy karnis 
felszerelése, vagy egy villany-
körte kicserélése. Az ezotériából 
is sok esetben hiányzik a gyakor-
latiasság és a megvalósítás. Té-
véműsorok kártyavetői, önma-
guk életét rendetlenül tartó jósok 
és látnokok adnak tanácsokat 
túlfűtött egóval az elkeseredet-
teknek. Ha asztrológushoz megy 
az ember, vagy ha kártyát húz 
magának a jövőjére nézve, akkor 
azzal is tisztában kell lenni, hogy 
az elmondott dolgokért a legtöbb 
esetben dolgozni kell. Az, hogy 
lelki munka, vagy konkrét két-

kezi tett szükségeltetik, 
az ősbizalmunkra tá-
maszkodás nélkül 
nem fogjuk tudni 
megállapítani. Az ős-

bizalom pedig minden 
esetben a jelenlét, a jelen-

ben léttől áll helyre, itt és most 
látható meg és használható. 

Az ősbizalom pozitív tulaj-
donságainak kiaknázáshoz vagy 
egy oly mértékű reményvesztett 
állapotra van szükség, melyben 
képesek vagyunk megengedni a 
„bármit”, vagy egy olyan gyer-
meki kíváncsiságra és izgalmi 
állapotra, melyben a legkisebb 
és legkézenfekvőbb dolgoknak 
is örülni tudunk. Ha túl sok a fel-
adat, ha a célok messze állnak a 
valóságtól, valahogy úgyis visz-
sza kell térnünk a jelen állapotá-
ba, hogy fel tudjunk töltődni a lét 
energiáiból.

BIKÁNAK LENNI ÖRÖM. A 
Bika-jegyűek képesek gyönyör-
ködni saját testi adottságaikban 
is. Képesek az önszeretetre. Volt 
egy igazán kellemes, nagy han-
gú (de nem sértőn harsány) orosz 
nőismerősöm. Mindenki imád-
ta. Ő tudott élni. Vodkát inni és 
zöldségnapot tartani épp oly ter-
mészetességgel tudott, mint tán-
colni, és mezítláb sétálni a buda-
pesti betonjárdán. Mindegy, mit 

csinált, mindenki szerette. Ő is 
igazán elégedett volt azzal, amije 
adódott, és ha úgy alakult, hogy 
nem volt elégedett, akkor azok-
hoz a dolgokhoz fordult, amiket 
szeretett. Rendben volt. Ehhez 
nem kellett neki diploma (nem 
is tudom, hogy volt-e neki), sőt 
semmi nem kellett. Irigyeltem is 
ezt a végtelenül stabil állapotot. 
Pedig neki is megvoltak a problé-
mái, sok nehézséget kapott, aho-
gyan mások is az életben. Egy 
különbség volt, ő tudta, hogy 
alapvetően minden rendben van, 
minden úgy jó, ahogyan van. 

Ezzel az egyszerűséggel kívá-
nok minden olvasónak jelenlétet 
és örömet a tavaszi napsütésben, 
a fák zöldjében, az ég kék színé-
ben. Találtam egy ide illő rövid 
kis verset, melyet sok szeretet-
tel ajánlok az egyensúlyban lé-
vőknek és a kibillenteknek egy-
aránt:

 Tamkó Sirató Károly: 
 A nagy természet

De szép is a
nagy természet,
hol haldoklik,
hol meg éled!
Hóból víz lesz,
vízből hó lesz...
Más szavunk sem
lehet erre:
így is jó lesz,
úgy is jó lesz. 

Laki Beáta

Asztrológiai útmutató a Bika jegyében
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Laptop16.hu
Elkészül a TZteam vadonatúj hon-

lapja, amely a www.tzteam.hu vagy a 
laptop16.hu domain-névre hallgat. A 
számítástechnikai webáruház feltöl-
tése folyamatos, és van több minden 
is, amiért érdemes ide ellátogatni. A 
Kérdezzen menüpontban bármilyen 
számítástechnikai kérdést fel lehet 
tenni (miért lassult le a gépem, mi-
ről ismerem fel azt, ha vírusos), és 
a cég szakemberei nem késleked-
nek majd a válasszal. A közérdekű 
kérdés-válaszokból nemsokára egy 
gyűjtemény is megtalálható majd a 
honlapon. A webáruház talán egy 
komputer-piachoz hasonlítható, itt 
ugyanis alkudni is lehet. Ha a re-
ménybeli vásárló a náluk kínált árnál 
olcsóbbat talál, akkor megajánlhatja, 
hogy ennyiért megveszi azt a termé-
ket, és alku során alakul ki a végleges 
vételár. A Letöltés menüpontban 
egy sor hasznos szoftver hozzáfér-
hető és ingyenesen letölthető. Ezek 
részletes ismertetésétől eltekintve a 
winchester diagnosztikai programra 
hívnánk fel olvasóink figyelmét. Aki 
ezt letölti, tesztelheti vele a saját win-
chestereit. A számítástechnikai meg-
hibásodások jó része az adattároló 
adatvesztése miatt következik be. 
Ezzel az ügyes kis programmal szin-
te napra pontosan meg lehet hatá-
rozni, hogy a winchesternek mennyi 
ideje van még hátra, mielőtt elszáll-
na, mint a bánatos sóhaj az adatát 
vesztett felhasználó ajkáról... Szóval 
érdemes itt alaposan körülnézni, és 
kihasználni a letöltés, a kérdezés és 
az alkudozás lehetőségeit.

1162 Hermina út 16. Tel: 06-70-612-9516, www.napfenymozgasstudio.hu 
Programok a Napfény Mozgásstúdióban
BABA-MAMA HÉT A NAPFÉNY MOZGÁSSTÚDIÓBAN a Születés 
Hete országos rendezvényprogram ideje alatt! Várandós kismamáknak, 
és gyermekes anyukáknak szóló előadások, foglalkozások egész héten. 
Részletek a www.napfenymozgasstudio.hu weboldalon.
BABAVÁRÁS KICSIT MÁSKÉPP – Szülésfelkészítő beszélgetés-soro-
zat indul a Napfény Mozgásstúdióban! Bővebb információ a honlapon
REIKI II. TANFOLYAM május 13-án, vasárnap 10-17 óráig (15 ezer Ft, 

ismétlőknek 50% kedvezmény). Bejelentkezés: 06-20-412-6353
KEZDD A HETET JÓGÁVAL! – Tradicionális (Hatha) jóga FOG-

LALKOZÁST INDÍTOTTUNK hétfő reggel 7.30-9.00 óráig. Jógáz-
hatsz még nálunk családias, kis létszámú csoportjainkban 

minden szerdán 09-10.30, csütörtökön 18.30-20-ig

Intim Torna 
tanfolyam

KRISTON® Intim torna tan-
folyam indul 4x3 órában május 
4-én, hétfőn, a Napfény Moz-
gásstúdióban (1162 Bp. Rákos-
szentmihály, Hermina út 16.). 
Az alkalmak négy 
egymást követő 
hétfőn lesznek 9-
12 óráig: május 7., 
14., 21., június 4. 
(Díja: 4x3 óra: 18 
ezer Ft). A tanfo-
lyamot tartja Kar-
dos Zsófia Kriston Intimtorna
tréner, dúla, konduktor. Előzetes 
bejelentkezés szükséges: 06-
70-612-9516, bővebben: www.
napfenymozgasstudio.hu • 1162 
Bp. XVI. Hermina út 16.


